DVD 23-24 TB SGK-10 DanhMuc SuDung NoiBoNhaTruong  | 1

SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: …. /TB-DVD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc



Thông Báo
Căn cứ Quyết îịnh số 2360/QĐ-UBND ngày 12 tháng 7 năm 2022
của Ủy ban nhân dân TP.HCM về việc phê duyệt Danh mục sách

giáo khoa (SGK lớp 10) sử dụng trong cơ sở GDPT từ năm học
2022-2023 trên îịa bàn TP.HCM.

Triển khai phổ biến Danh mục sách giáo khoa LỚP 10 của các môn học được dùng để dạy và học
trong nhà trường từ năm học 2023 – 2024.

TT Tên sách giáo khoa, chuyên đề & nhà xuất bản (thuộc danh mục được duyệt)

01. Ngữ văn 10, Tập 1 & 2; Chuyên đề học tập Ngữ văn 10 (Chân trời sáng tạo)

02. Toán 10, Tập 1 & 2; Chuyên đề học tập Toán 10 (Chân trời sáng tạo)

03. Tiếng Anh 10 Global Success (NXB Giáo dục Việt Nam)

04. Giáo dục thể chất 10: Cầu lông (Kết nối tri thức với cuộc sống)

05. Giáo dục thể chất 10: Bóng đá (Kết nối tri thức với cuộc sống)

06. Giáo dục thể chất 10: Bóng chuyền (Kết nối tri thức với cuộc sống)

07. Giáo dục thể chất 10: Bóng rổ (Kết nối tri thức với cuộc sống)

08. Lịch sử 10 - Chuyên đề học tập Lịch sử 10 (Chân trời sáng tạo)

09. Địa lí 10 - Chuyên đề học tập Địa lí 10  (Cánh Diều)

10. Giáo dục Kinh tế & Pháp luật 10; Chuyên đề học tập Kinh tế & Pháp luật 10 (Chân trời sáng tạo)

11. Vật lí 10; Chuyên đề học tập Vật lí 10 (Chân trời sáng tạo)

12. Hoá học 10; Chuyên đề học tập Hoá học 10 (Chân trời sáng tạo)

13. Sinh học 10; Chuyên đề học tập Sinh học 10 (Chân trời sáng tạo)

14. Tin học 10; Chuyên đề học tập Tin học 10: Khoa học máy tính; Chuyên đề học tập Tin học 10: Tin
học ứng dụng (Kết nối tri thức với cuộc sống)

15. Công nghệ 10; Chuyên đề học tập Công nghệ 10: Công nghệ trồng trọt (Cánh Diều)

16. Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp 10 (Chân trời sáng tạo 1)

17. Giáo dục Quốc phòng & An ninh 10 (Kết nối tri thức với cuộc sống – NXB Giáo dục Việt Nam)

 TP.HCM, ngày ..... tháng ..... năm 2023

Hiệu trưởng

DVD 23-24 TB SGK-11 DanhMuc SuDung NoiBoNhaTruong - DangLam  | 1

SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: …. /TB-DVD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc



Thông Báo
Căn cứ Quyết îịnh số 1713/QĐ-UBND ngày 05 tháng 5 năm 2023

của Ủy ban nhân dân TP.HCM về việc phê duyệt Danh mục sách
giáo khoa (SGK lớp 11) sử dụng trong cơ sở GDPT từ năm học

2023-2024 trên îịa bàn TP.HCM.

Triển khai phổ biến Danh mục sách giáo khoa LỚP 11 của các môn học được dùng để dạy và học
trong nhà trường từ năm học 2023 – 2024.

TT Tên sách giáo khoa, chuyên đề & nhà xuất bản (thuộc danh mục được duyệt)

01. Ngữ văn 11, Tập 1 & 2; Chuyên đề học tập Ngữ văn 11 (Chân trời sáng tạo)

02. Toán 11, Tập 1 & 2; Chuyên đề học tập Toán 11 (Chân trời sáng tạo)

03. Tiếng Anh 11 Global Success (NXB Giáo dục Việt Nam)

04. Giáo dục thể chất 11: Cầu lông (Kết nối tri thức với cuộc sống)

05. Giáo dục thể chất 11: Bóng đá (Kết nối tri thức với cuộc sống)

06. Giáo dục thể chất 11: Bóng chuyền (Kết nối tri thức với cuộc sống)

07. Giáo dục thể chất 11: Bóng rổ (Kết nối tri thức với cuộc sống)

08. Lịch sử 11 - Chuyên đề học tập Lịch sử 11 (Chân trời sáng tạo)

09. Địa lí 11 - Chuyên đề học tập Địa lí 11  (Cánh Diều)

10. Giáo dục Kinh tế & Pháp luật 11; Chuyên đề học tập Kính tế & Pháp luật 11 (Chân trời sáng tạo)

11. Vật lí 11; Chuyên đề học tập Vật lí 11 (Chân trời sáng tạo)

12. Hoá học 11; Chuyên đề học tập Hoá học 11 (Chân trời sáng tạo)

13. Sinh học 11; Chuyên đề học tập Sinh học 11 (Chân trời sáng tạo)

14. Tin học 11; Chuyên đề học tập Tin học 11: Khoa học máy tính; Chuyên đề học tập Tin học 11: Tin
học ứng dụng (Kết nối tri thức với cuộc sống)

15. Công nghệ 11; Chuyên đề học tập Công nghệ 11: Công nghệ chăn nuôi (Cánh Diều)

16. Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp 11 (Chân trời sáng tạo 1)

17. Giáo dục Quốc phòng & An ninh 11 (Kết nối tri thức với cuộc sống – NXB Giáo dục Việt Nam)

 TP.HCM, ngày ..... tháng ..... năm 2023

Hiệu trưởng